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Revidering av nu gällande bestämmelser om ersättning till kommunala 
förtroendevalda i Norrtälje kommun 
Beslut 
Val- och demokratinämnden föreslår: 
Kommunfullmäktige beslutar: 

1. Anta reviderade bestämmelser om ersättning till kommunala förtroendevalda i Norrtälje 
kommun enligt bilaga 1 i kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande. 
2. Ersättningarna gäller retroaktivt från den 1 januari 2025. 

Val- och demokratinämnden beslutar för egen del: 

3. Kommunstyrelsekontoret får i uppdrag att revidera bestämmelserna med 2025 års 
ersättningarna inför att ärendet behandlas av kommunstyrelsen. 
4. Kommunstyrelsekontoret får i uppdrag att ta fram en modell för beräkning av 
ordförandens sysselsättningsgrad i respektive bolag enligt samma modell som för 
nämnderna. 

) 

) 

Sammanfattning av ärendet 
Som ett led i arbetet med översynen av nu gällande ersättningsbestämmelser har 
kommunstyrelsekontoret i samverkan med Sveriges kommuner och regioner funnit att 
Norrtälje kommuns bestämmelser står i strid med gällande rättstillämpning avseende 
reglerna för årsarvode. Val- och demokratinämndens presidium har gjort bedömningen att 
en förändring av regelverket inte kan invänta den mer omfattande översynen av 
bestämmelserna som är under beredning. Därför har kommunstyrelsekontoret fått i uppdrag 
att ta fram ett förslag till en ändring av nu gällande bestämmelser. Förändringen innebär att 
de årsarvoderade uppdrag som inte sker på betydande del av heltid eller mer har rätt till 
samma ersättningar som övriga förtroendevalda. För att förslaget inte ska bli 
kostnadsdrivande har merparten av alla årsarvoderade uppdrag sänkts med 1-2%. 
Sänkningen har baserats på instansens faktiska mötestid från september 2023-2024. I 
praktiken bedöms då förslaget bli kostnadsneutralt. 

Beslutsunderlag 

Förslag till beslut gällande revidering av ERS 18 

Ersättningsbestämmelser föreslagen ändring 
års ersättningarna inför att ärendet behandlas av kommunstyrelsen. 
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Beslutande sammanträde 
Yrkanden 
Conny Andersson (S) yrkar att val- och demokratinämnden beslutar i enlighet med 
beslutsförslaget i kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtande. 

Conny Andersson (S) yrkar att val- och demokratinämnden beslutar att lägga till en punkt nr 
4 som lyder " Kommunstyrelsekontoret får i uppdrag att ta fram en modell för beräkning av 
ordförandens sysselsättningsgrad i respektive bolag enligt samma modell som för 
nämnderna." 

) Beslutsgång 
Ordföranden frågar val- och demokratinämnden om nämnden kan besluta i enlighet med 
Conny Anderssons (S) båda yrkanden och finner att nämnden beslutar i enlighet med 
yrkandena. 

Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 

) 

) 


